

Finansieringsselskabet Hellerup ApS

Egtoftevej 1 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 35 37 65 69

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19 sept 2017



Niels Vilhelm Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Finansieringsselskabet Hellerup ApS
Egtoftevej 1 A
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 35 37 65 69
Stiftet: 14. juni 2013
Hjemsted: Vedbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Direktion

Niels Vilhelm Knudsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje finansielle aktiver samt fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251 t.kr. mod 543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.928 t.kr. mod 29.761 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste	250.549	543.103
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.677.467	-3.656.690
Andre finansielle indtægter	0	33.500.000
Resultat før skat	2.928.016	30.386.413
1 Skat af årets resultat	0	-625.668
Årets resultat	2.928.016	29.760.745
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.928.016	29.760.745
Disponeret i alt	2.928.016	29.760.745

**Balance 30. juni**

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.760.622	5.083.155
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.760.622</u>	<u>5.083.155</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.760.622</u>	<u>5.083.155</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.333
3	Andre tilgodehavender	4.435.883	82.832.049
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.833
	Tilgodehavender i alt	<u>4.435.883</u>	<u>82.863.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>169.464</u>	<u>141.437</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.605.347</u>	<u>83.004.652</u>
	Aktiver i alt	<u>42.365.969</u>	<u>88.087.807</u>

**Balance 30. juni**

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	34.086.080	31.158.064
	Egenkapital i alt	34.166.080	31.238.064
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	20.000
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.174.889	56.829.743
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.199.889	56.849.743
	Gældsforpligtelser i alt	8.199.889	56.849.743
	Passiver i alt	42.365.969	88.087.807



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	625.668
	0	625.668
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	8.299.509	8.299.507
Tilgang i årets løb	30.000.000	2
Afgang i årets løb	-2	0
Kostpris 30. juni 2017	38.299.507	8.299.509
Opskrivninger 1. juli 2016	-3.216.354	440.338
Årets opskrivninger	2.677.469	-3.656.692
Opskrivninger 30. juni 2017	-538.885	-3.216.354
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	37.760.622	5.083.155
3. Andre tilgodehavender		
Udlån, K/S Hellerup	2.669.215	60.859.087
Byggelån, K/S Hellerup	0	19.322.962
Andre udlån	1.766.668	2.650.000
	4.435.883	82.832.049
Lånet til K/S Hellerup er i regnskabsåret nedbragt ved dels kontant betaling og dels ved konvertering til kommandit kapital.		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	31.158.064	1.397.319
Årets overførte overskud eller underskud	2.928.016	29.760.745
	34.086.080	31.158.064
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Lån, Nordisk Perlite Holding ApS	8.174.889	54.574.741
Lån, Bækgården af 16/12-1997 ApS	0	2.255.002
	8.174.889	56.829.743
